Introitus. Ps. 24. **Vstup.** Ž. 24, 6, 3 a 22.

Reminiscere miserati-
onum tuarum, Dómine, et
misericórdiae tuae, quae
a saeculo sunt: ne um-
quam dominéntur nobis
inimíci nostri, líbera nos,
Deus Israel, ex ómni-
bus angústíis nostris. Ps.
ib. 1-2. Ad te, Dómine,
levávi ánimam meam:
Deus meus, in te confído,
non erubescam. V. Glória
Patri et Fílio...

Rozpomeň se na slito-
vání svá, Pane, a na mi-
losrdenství svoje, jež od
věčnosti trvají; nechť ni-
kdy nepanují nad námi
nepřátelé naši. Osvobod
nás, Bože Israele, ze všech
úzkostí našich. Ž. tamt.
1-2. K tobě, Pane, po-
zdvihl jsem duši svou.
Bože můj, v tebe doufám,
nebudu zahanben. V. Sláva
Otcí i Synu...

O r a t i o

Deus, qui cónspicis omni
nos virtúte destítui, intérius
exteriúsque custódi: ut
ab ómnibus adversitátibus
muniámur in córpore, et a
pravis cogitátionibus mun-
démur in mente. Per Dómi-
num nostrum Jesum...

M o d l i t b a

Bože, jenž vidíš, že veš-
keré síly jsme zbaveni,
vnitř i zevně nás opatruj,
abychom byli ode všech
protivenství chráněni na
těle a od zvrácených my-
šlenek očištěni na duši.
Skrze Pána našeho...

Druhá a třetí modlitba (str. 164).

L é c t i o

Epístolae b. Pauli Apó-
stoli ad Thess. 1, c. 4.

Č t e n í

z prvního listu sv. Pavla
k Thesalonickým 4, 1-7.

Bůh od nás v pokání nežádá ničeho, co by naši lidskou při-
rozenost znehodnotilo, naopak — to jest vůle Boží, naše po-
svěcení! S jakou radostí a ochotou musíme tedy v sobě ničít
stopy po hříchu!

Fratres. Rogámus vos,
et obsecrámus in Dómino
Jesu, ut, quemádmodum
accepístis a nobis, quó-
modo opórteat vos ambu-
láre, et placére Deo; sic

Bratři, prosíme vás a
napomínáme v Pánu Ježíši,
abyste podle toho vždy ví-
ce prospívali, jak jste při-
jali od nás poučení o tom,
kterak máte žítí a Bohu

et ambulétis, ut abundétis magis. Scitis enim, quae praecépta déderim vobis per Dóminum Jesum. Haec est enim volúntas Dei, sanctificátio vestra: ut abstineátis vos a fornicatióne, ut sciat unusquisque vestrum vas suum possidére in sanctificatióne, et honóre, non in passióne desidérii, sicut et Gentes, quae ignorant Deum: et ne quis supergrediátur, neque circumvéniat in negotio fratrem suum: quóniam vindex est Dóminus de his ómnibus, sicut praedíximus vobis, et testificáti sumus. Non enim vocávit nos Deus in immundítiam, sed in sanctificatióne: in Christo Jesu, Dómino nostro.

Graduale. Ps. 24, 17-18.

Tribulatiónes cordis mei dilatátae sunt: de necessitatibus meis éripe me, Dómine. V. Vide humilitátem meam, et labórem meum: et dímítte ómnia peccáta mea.